Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь

городской округ Жуковский

Совет депутатов городского округа

Р Е Ш Е Н И Е

от «31» января 2013г.

№ 01/СД
«О   назначении  досрочных  выборов

Главы городского округа Жуковский»

В связи с досрочным прекращением полномочий Главы городского округа Жуковский Бобовникова А. П., руководствуясь пунктами 4, 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67–ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  частями 3, 5 статьи 6 Закона Московской области от 11.07.2006 № 101/2006-ОЗ « О муниципальных выборах в Московской области»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Назначить досрочные выборы Главы  городского округа Жуковский

на 31 марта 2013 года.
2. Сократить сроки избирательных действий на одну треть в том числе:
- сроки назначения досрочных выборов;
- сроки официального опубликования настоящего решения в СМИ;
- сроки по представлению документов, необходимых для выдвижения и регистрации кандидатов;

- сроки для принятия территориальной избирательной комиссией  городского округа Жуковский решения о регистрации  кандидатов;
- сроки проведения предвыборной агитации в СМИ.

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную

комиссию городского округа Жуковский, в Избирательную комиссию Московской области.

4. Опубликовать настоящее решение  в городских средствах массовой

информации.

Председатель Совета депутатов
городского  округа  Жуковский                                                       И.А.Марков